
                                               SERIE 25.000
                                                 LESKLÁ ŘEDIDLOVÁ BARVA 

Dvousložková.

Vysoce krycí.

Velmi dobrá stabilita na šabloně.

POUŽITÍ :

Určena pro potisk předupraveného polyetylenu a polypropylenu, skla, kovů, 

keramiky, hliníku, PES, dřeva, polystyrenu.

PŘÍPRAVA :

Do barvy je nutné  přidat  7-15% tvrdidla HARDENER 29.118.

V případě tisku na sklo přidáme 10-15% tvrdidla GLASS HARDENER 29.199

Pokud je do barvy přidané tvrdidlo, je nutné ji zpracovat za 8 hodin.

Před použitím barvu  důkladně promícháme  a dle potřeby naředíme.

Ředidlo střední D-400.

Ředidlo pomalé D-700.

TISK.ŠABLONA :

90 - 130 T/cm

SUŠENÍ :

Schnutí probíhá odpařováním rozpouštědel při pokojové teplotě min.30 min.

Je možné urychlit v tunelu při teplotě 100
o
C po dobu 7 - 8 min.

ČIŠTĚNÍ :

Pro čištění šablony a nářadí použijeme čistící přípravek 52.001.

POZNÁMKA :

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                        Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


